
        Страна 9- Број  18           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА     10.09.2025 године 

 

На основу члана 32. и 66. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“ број 129/07, 83/14-др.закон,101/16-
др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон),  члана 69. 
тачка 1. Закона о јавним предузећима 
(“Сл.гласник РС” број 15/16, и 88/19), члана 33. 
тачка 1.  Одлуке о усклађивању Одлуке о 
задржавању права и обавеза оснивача над 
Јавним комуналним предузећима која су 
настала поделом Јавног комуналног 
предузећа «Стандард» Панчево са Законом o 
јавним предузећима („Сл.гласник РС“ бр. 
15/16) («Службени лист града Панчева» број 
6/17-пречишћен текст) и  чланова  39. и 98. 
став 1. Статута града Панчева („Службени 
лист града Панчева“ број 25/15- пречишћен 
текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина 
града Панчева на седници одржаној дана 
10.9.2025. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 о давању сагласности на Измену Статута  
Јавног комуналног предузећа «Хигијена» 

Панчево 
 
I 

Скупштина града Панчева даје 
сагласност на Измену Статута Јавног 
комуналног предузећа «Хигијена» Панчево, 
коју је донео Надзорни одбор Јавног 
комуналног предузећа «Хигијена» Панчево на 
седници одржаној дана 07.07.2025. године. 
 

II 
Саставни део овог решења је Измена 

Статута Јавног комуналног предузећа 
«Хигијена» Панчево. 

 
III 

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и биће објављено у «Службеном 
листу града Панчева». 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ: 003692075 2025 08725 001 000 060 107 
Панчево, 10.09.2025. године            

  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
    Тигран Киш 

 

 
На основу члана 22. став 1. тачка 7. Закона о 
јавним предузећима („Службени гласник 
РС“ број 15/16 и 88/19), члана 45. став 1 тачка 
7. Одлуке о усклађивању одлуке о 
задржавању права и обавеза оснивача над 
јавним комуналним предузећима која су 

настала поделом Јавног комуналног 
предузећа „Стандард“ Панчево са Законом о 
јавним предузећима  („Службени гласник 
РС“ број 15/16“) („Службени лист града 
Панчева” број 6/17 пречишћен текст) и члана 
44. став 1 тачка 7. Статута јавног комуналног 
предузећа „Хигијена“ Панчево („Службени 
лист града Панчева бр. 22/24 – пречишћен 
текст), Надзорни одбор јавног комуналног 
предузећа „Хигијена“ Панчево, на седници 
одржаној 07.07.2025. године, донео је  
 
 

ИЗМЕНУ СТАТУТА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

» ХИГИЈЕНА» ПАНЧЕВО 
 

Члан 1. 
 

У Статуту Јавног комуналног предузећа 
„Хигијена“ Панчево („Сл. лист града 
Панчева“ бр. 22/24-пречишћен текст)  мења се 
члан 27 став 1 и сада гласи: 
 

„Основни капитал Предузећа утврђен 
је Одлуком о повећању основног капитала 
Јавног комуналног предузећа 
„Хигијена“ Панчево („Службени лист града 
Панчева“ бр. 9/2025 од 17.06.2025. године) и 
износи 111.001.000,00 
(стоједанаестмилионаиједнахиљада динара)“. 

 
Члан 2. 

Ова Измена Статута, по добијању 
сагласности од Скупштине града Панчева, 
објављује се у “Службеном листу града 
Панчева” и ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања.  
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ  
„ХИГИЈЕНА“ ПАНЧЕВО 

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
Васо Кркобабић 


